MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS FORMOSACÂMPUS FORMOSA

CIRCULAR 14/2022 - CP-FORMOSA/IFG, DE 3 DE MAIO DE 2022CIRCULAR 14/2022 - CP-FORMOSA/IFG, DE 3 DE MAIO DE 2022

A Diretoria-Geral do Câmpus Formosa do Instituto Federal de educação, Ciência e Tecnologia de

Goiás – IFG, nomeado pela Portaria nº 1686, de 08 de outubro de 2021, no uso de suas atribuições regimentais,

resolve:

Atualizar a CIRCULAR 31/2021 - REI-PROEN/REITORIA/IFG, de 26 de agosto de 2021; designando

os discentes relacionados abaixo para comporem o Conselho de Representantes de Turma do Câmpus Formosa:

Período/Curso Representante Membro

1º Técnico em Saneamento Cairo Henrique Vaz Cotrim Titular

1º Técnico em Saneamento Isabella Valadares de Oliveira Suplente

2º Técnico em Saneamento Vitória Moreira de Melo Titular

2º Técnico em Saneamento Luckas Gomes de Oliveira Suplente

3º Técnico em Saneamento Thaynara Beatriz de Morais Fernandes Costa Titular

3º Técnico em Saneamento Anna Clara Monteiro Basso Suplente

1º Técnico em Biotecnologia Camila Rafaela Souza dos Anjos Santos Titular

1º Técnico em Biotecnologia Emanuel Costa Oliveira Suplente

2º Técnico em Biotecnologia Jamily Luiza Marques Titular

2º Técnico em Biotecnologia Victor Rodrigues dos Santos Suplente

3º Técnico em Biotecnologia Amanda Caroline Simon Titular

3º Técnico em Biotecnologia Mateus Ramos de Lima Silva Suplente

1º EJA - Técnico em Edificações Priscila Valdelice Matias de Lima Titular

1º EJA - Técnico em Edificações Dianna Sena dos Reis Suplente

2º EJA - Técnico em Edificações Dorcelino Corrêa de Matos Titular

2º EJA - Técnico em Edificações Cláudia Anália dos Santos Suplente

3º EJA - Técnico em Edificações José Francisco Campos Titular

3º EJA - Técnico em Edificações Temístocles Ferreira júnior Suplente

4º EJA - Técnico em Edificações Wesley Christyan Rodrigues Barbosa Titular

4º EJA - Técnico em Edificações Luiz Carlos José da Silva Suplente

1º EJA - Técnico em Informática Francisco Rodrigues dos Santos Titular

1º EJA - Técnico em Informática - Suplente

2º EJA - Técnico em Informática Cláudia Anália dos Santos Titular

2º EJA - Técnico em Informática Dorcelino Corrêa de Matos Suplente

3º EJA - Técnico em Informática Rogério Alan Bezerra Titular

3º EJA - Técnico em Informática Fernanda Paz dos Santos Suplente

4º EJA - Técnico em Informática Celma Rosa dos Santos Silva Titular

4º EJA - Técnico em Informática Keiliany Cordeiro de Jesus Suplente

1º Período - TADS Erik Takeschi Miura Titular

1º Período - TADS Dayane Domingues de Paiva Fukuda Suplente

3º Período - TADS Carlos Henrique Teixeira de Carvalho Neto Titular

3º Período - TADS Igor Pereira dos Reis Suplente

5º Período - TADS José Vitor Pereira das Neves Titular

5º Período - TADS Otávio Profeta dos Santos Suplente

2º Período - Ciências Sociais - Titular

2º Período - Ciências Sociais - Suplente

4º Período - Ciências Sociais Sthéfanny Mémore do Carmo Titular

4º Período - Ciências Sociais Lucas D'Ávila da Silva Suplente

6º Período - Ciências Sociais José Augusto da Silva Souza Titular

6º Período - Ciências Sociais Mateus Guedes Borges Suplente

8º Período - Ciências Sociais Érika Cristina Castro e Silva Titular

8º Período - Ciências Sociais Dyorgenes Henrique Rodrigues Martins Suplente

1º Período - Ciências Biológicas Anna Clara Matias Saraiva Titular

1º Período - Ciências Biológicas José Vitor Felix Gonçalves Suplente

3º Período - Ciências Biológicas Giulia Caroliny Vera Martins Titular

3º Período - Ciências Biológicas Andressa Carvalho Vieira da Silva Suplente

	Documento assinado eletronicamente por: